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Szczecin, 23.02.2024r.
Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy: postępowania na Wykonanie robót remontowych i termomodernizacyjnych budynków mieszkalnych  przy al. Powstańców Wielkopolskich 38 i 39 w Szczecinie, w podziale na dwie częśc
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek
o wyjaśnienie treści SWZ.Zgodnie z  art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zmianami) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz  z udzielonymi odpowiedziami:
Pytanie:

Jako zainteresowany Oferent proszę o doprecyzowanie rozbieżności między dokumentacją projektową a przedmiarem robót dla budynku przy al. Powstańców Wielkopolskich 38. W pozycji 23 przedmiaru robót stwierdza się odtworzenie wszystkich pierwotnych zdobień elewacji, natomiast na rysunku elewacji (projekt wykonawcy) widoczne są tylko elementy gzymsów pod dachem i nad parterem. Proszę o sprecyzowanie, które elementy z pierwotnych zdobień mają być odtworzone?

Odpowiedź:  

Należy odtworzyć wszystkie pierwotne zdobienia elewacji. Zamawiający zastępuje zamieszczony w Załączniku nr 06 – Dokumentacja projektowa rysunek o nazwie: Wykonawczy-Rys-08.pdf nowym zmodyfikowanym rysunkiem o nazwie:                                   11 - Wykonawczy-Rys-08-NOWY.pdf, w tym celu dokona modyfikacji swz.
Pytanie:

Zwracam się z prośbą o decyzję jaki styropian ma być zastosowany przy wykonywaniu prac dociepleniowych cokołu budynku ponieważ jest rozbieżność miedzy dokumentacją projektową a przedmiarem robót:

Po pierwsze styropian: wg przedmiaru - styropian XPS gr.9cm, wg dokumentacji projektowej styropian fasadowy bez wymagań w zakresie termoizolacyjności, Po wtóre wykończenie cokołu: wg przedmiaru płytki klinkierowe, wg dokumentacji projektowej tynk mozaikowy żywiczny.

Ponadto zwracam uwagę na fakt iż nie ma w ofercie producentów styropianu gr.9cm - jest 8cm lub 10cm.

Którą grubość należy przyjąć do oferty?

Odpowiedź:

Na docieplenie cokołu należy zastosować styropian XPS (styrodur) o grubości 10 cm  i współczynniku przewodzenia ciepła nie gorszym jak 0,032 W/m2K. Wykończenie z tynku mozaikowego żywicznego.

Zgodnie z  art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający modyfikuje treść specyfikacji warunków zamówienia w następujący sposób:
Zamawiający modyfikuje treść SWZ w ten sposób, że:

1. Na stronie prowadzonego postępowania zamieszcza nowy zmodyfikowany rysunek o nazwie: 
11-Wykonawczy-Rys-08-NOWY.pdf, 
2. Zamieszczony, na stronie prowadzonego postępowania w Załączniku nr 06 – Dokumentacja projektowa, rysunek o nazwie: Wykonawczy-Rys-08.pdf należy uznać za niebyły.
Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część SWZ. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
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